CONSORZIO DI BONIFICA 9 - CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n. 149)

DELIBERAZIONE DEL
COMMISSARIO STRAORDINARIO

o Oggetto: Certificazioni consortili e riscossione contributi —
N j@ Determinazioni
]{}am
Lo\ aNS
L’anno duemilaquindici, -i1 giomo\wim , del mese di %W; ,
' A\

presso la sede dell’Ufficio del Commissario Straordinario

II Dr. Francesco Petralia, nominato con D.A. del 26 gingno 2014, n. 59, Commissario
Straordinario dei Consorzi defla Sicilia Orientale (Fnna, Caltagirone, Ragusa, Catania, -
Siracusa ¢ Messina) afferenti il nuovo Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale,
assistito dal Dr. Giuseppe Barbagallo nella qualita di Direttore Generale dell’Fnte, con le
funzioni di Segretario verbalizzanie, ha adottato la seguente deliberazione: N

VISTA la legge regionale 25 'me:fggio 1995, n. 45 ¢ successive modifiche ed iﬁtegraﬁzioni;
VISTO lo Statuto consortile ado"ctato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed
approvato dalla Glunta Regionale con deliberazione n. 152 del23 giugno 1999 € ss.mm.ii.;
CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il
principio di separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

VISTA la proposta n. 01 del 21/01/2015 di pari oggetto che for;na parte integrante ¢
sostanziale alla presente deliberazione, redatta dal Dirigente dell’ Area Agraria ¢ corredata
da tutti i pareri di conformita tecnica e contabile, ivi contenuti; |

VISTA la circolare dell’ Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari —
Dipartimeﬂto Interventi Infrastrutturali — Servizio 1 — prot. n. 36366 del 22 novembre
2013, con la quale sono state impartite disposizioni i ordine alla vigilanza e sul controllo

 preventivo degli atti consortili;




SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale dell"Ente
VISTO art. 9 lettera § dello Statuto consortile;

DELIBERA _
o DI APPROVARE la proposfa di deliberazione deil’Area Agraria n. 1 del 21/01/2045
avente ad oggetto “Certificazioni consortili e riscossione contributi - determinazion”;

DI AUTORIZZARE il rilascio delle certificaziom consortili esclusivamente agli utenti
che risultano in regola con il pagamento dei contributi consortili relativamente ail’anno di
competenza nonché a quello precedente;

DI MODIFICARE la deliberazione n. 161 del 29/ 12/20 11 nella parte riguardante la
determinazione delle tariffe da applicare sui certificati di seguito elencati:
- certificato di utenza per uso miglioramento fondiario €. 4,00;

- certificato di utenza per uso UMA €. 3,00;

- certificato di utenza per uso ENEL €. 3,00;

annullando I’applicazione delle suddette tariffe e fermo restante il resto;

DI DARE MANDATO ai competenti settori dell’Area Amministrativa ed Aggaria di

provvedere ai necessar: adempimenti.

n Dij;;Lﬂ){) e 1 Segretarip Verbalizzante

(Dr. Giuse;’?pj;’ irhagaﬂo) ( ‘s

[ Jommissario Stracrditaiio
Iy AT, t\l\

g

Catania, I \ ; J
) y 5







CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

<=

Si certifica che la presenie Deliberaziome n. jﬁ) del ﬂ\@\ﬂblg & stata
pubblicata al’ Albo Consorziale

w2201 2015 )

Catania,, ii

Area Amministrativa
e Settore Affari Generali

- )

La delibera & pubblicata sui sito istituzienale del Committente

www.consorziobonificaSet, it

¥’ copia conforme per gli usi comsentiti dalls legge

Catanmioy, oo

=




